
č. změny.ZL Název změny 

ZL·l • zrn. č. 1 
Odstranění a likvidace litého asfaltu na 

chodnících 

ZL-1 • zrn . č. 2 Zvýšená tloušťka podkladnlho betonu 

ZL-1 - zrn. č . 3 Chodník u bytového domu č. p. 907 

ZL· l • zrn . č. 3 Mlatový přístupový chodník 

Provizorní chodník, doplnění okapových 
ZL-1 - zm. č. 3 

chodníků 

ZL· l • zm. č. 4 Doplnění vodorovného DZ na cyklostezce 

ZL·l • zm. č. 5 Navýšení cen živičných materiálů 

ZL-1- zm. č. 6 Navýšeni cen za dodávku zeleně 

ZL-1 - zrn. č. 7 Dodatečné sadové úpravy 

ZL·l • zrn. č. 8 Doplnění mobiliáře 

ZL·l • zrn. č. 9 Neprováděné práce· dodávka ornice 

ZL-1- zrn. č. 9 Neprováděné práce - prolití konstrukce 

ZL-1 - zrn. č. 9 
Neprováděné práce· posunutí napojení na 

stáv. chodník 

ZL-1 • zrn . č. 9 Neprováděné práce · provápněni zeminy 

ZL·l • zm. č. 10 Změna a úprava podkladních vrstev 

EVIDENCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ 
REGENERACE PANELOVÉHO slDLIŠTě • ULICE LUČNI - 1. ETAPA 

Předmět změny 
Ménépr6ce 

Lité asfalty nebylo možné frézovat, musely se postupně 
105 166,00 Kč 

odstraňovat a odvážet do firmy, která se zabývá recyklací 

Zvýšení nákladů na odstraňování, přepravu a recyklaci 

vybouraného materiálu související se zvýšením tloušťky 0,00 Kč 
podkladního betonu. 

Rekonstrukce chodníku u BD č. p. 907 v délce cca 15 m z důvodu 
0,00 Kč 

vyřešení výškového rozdílu a řešení jeho nevyhovující stavu. 

Vybudování mlatového chodníku v délce cca 32 m, jako 

dočasný spojovací chodník mezi sídlištěm Luční a lokalitou pro 0,00 Kč 
výstavbu RD v ulici Dlouhá. 

Vybudování provizorních chodníků z důvodu zajištění průchodu 

osob přes část sídliště Luční, kdy došlo k odstaranění všech 0,00 Kč 

stávajících chodníku. 

Doplnění cyklostezky o střední dělící čáru 0,00 Kč 

Zdraženi cen asfaltových směsí oproti původnímu stavu s 
0,00 Kč 

dopadem na jednotkové ceny. 

Nepředvídatelný nárůst cen dodávek zeleně, kdy stromy, keře a 

ostatní materiál je zhotovitel nucen nakupovat v reálném 0,00 Kč 

okamžiku. 

Provedeni vrstev zeminy ve větším rozsahu 0,00 Kč 

0,00 Kč 

Využiti zeminy z mezi deponie na provádění terénních úprav 207 652,28 Kč 

Zpevněné plochy vykazují dobrou stabilitu, není potřeba 
211 725,80 Kč 

provádět proliti konstrukce 

Zkrácení stezky z důvodu nalezení potrubí středotlakého 

plynovodu, kdy potrubí je uloženo plitce a výškově není možné 
122 462,35 Kč 

stávající trasu chodníku rozš í řit . V další etapě výstavby stezky 

bude nutné provést přeložku plynu. 

Z důvodu použití betonového recyklátu do násypů nebylo 
49 272,00 Kč 

provedeno provápněni . 

Úprava konstrukčních vrstev v průběhu realizace rozšíření 
37 771,92 Kč 

!parkoviště. 

ZL1 

Z toho práce podle § 222 odst. 4 zákona I 734050,35 d 

Cena Kč bez DPH Zattlděnl 

§ 222 
Dodatek 

Vícepráce Rozdíl 

210 841,50 Kč 105 675,50 Kč 
4 

344 572,80 Kč 344 572,80 Kč 
4 

41113,23 Kč 41113,23 Kč 
4 

29 205,84 Kč 29 205,84 Kč 

4 

133 653,78 Kč 133 653, 78 Kč 

4 

29 670,00 Kč 29 670,00 Kč 4 

41805,95 Kč 41805,95 Kč 
4 D1 

223 889,18 Kč 223 889,18 Kč 
4 

180 914,00 Kč 180 914,00 Kč 
4 

73 380,00 Kč 73 380,00 Kč 4 

0,00 Kč -207 652,28 Kč 4 

0,00 Kč -211 725,80 Kč 
4 

0,00 Kč -122 462,35 Kč 

4 

0,00 Kč -49 272,00 Kč 
4 

9969,92 Kč · 27 802,00 Kč 4 

1 319 016,20 Kč I 2 053 066,55 Kč 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2021/152.B 
Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice 
Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

Objekt: so 000.1 Příprava území 

Rozpočet: Odstranění a likvidace litého asfaltu v chodnících 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČO : 00284611 

Masarykovo náměstí 189 DIC: CZ00284611 

76601 Valašské Klobouky 

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. IČO : 48399477 

Jasenice 729 DIC: CZ48399477 

75501 Vsetín 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 105 241,50 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 105 241,50 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 105 241,50 CZK 

Základní DPH 21 % 22 100, 72 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 127 342,22 CZK 

v dne 20.10.2021 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dllu Celkem % 

11 Přípravné a přidružené práce HSV -14 256,00 -14 

99 Přesun hmot a manipulace se sutí HSV 119497,50 114 

Cena celkem 105 241,50 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 000.1 

R: 3 

P. č . Číslo položky 
Díl: 11 

1 113151213 

2 113154333 

Díl:99 
3 997221569 

4 j99722186R 

Příprava území 

Odstranění a likvidace litého asfaltu v chodnících 

Název DOiožky 
Přípravné a Přidružené práce 
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na 
dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez 
překážek vtrase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 
vrstvy40 mm 

.. 
Nová tloušťka 4 cm - pouze chodník litý asfalt : 1320 

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na 
dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez 
překážek vtrase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 
vrstvy 50 mm 

Odečet z SOD - původní tloušťka 5 cm - pouze chodník 
litý asfalt : -1320 

Přesun hmot a manipulace se sutí 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km 

Odvoz do 30 km - Vsetín, již celé množství živice : 

3 km již v rozpočtu - 30 km - 3 km= 27 km x dem.hmot. 
litý asfalt 211,5 t dle výkazu SOD : 211,5*27 

l Poplatek za recykllaci 

211,5 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena I MJ Celkem 
-14 256,00 

m2 1 320,00000 69,20 91 344,00 

1 320,00000 

m2 -1 320,00000 80,00 -105 600,00 

-1 320,00000 

119 497 50 
t 5 710,50000 15,00 85 657,50 

5 710,50000 

211,50000[ 160,00! 33 840,oo j 
211 ,50000 

Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2021/152.B 
Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice 
Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

Objekt: so 000.1 Příprava území 

Rozpočet: Zvýšená tloušťka podkladního betonu 

Objednatel: Město Valašské Klobouky ICO: 00284611 

Masarykovo náměstí 189 DIC: CZ00284611 

76601 Valašské Klobouky 

Zhotovitel: TM Stav, spol. sr.o. ICO: 48399477 

Jasenice 729 DIC: CZ48399477 

75501 Vsetín 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 344 572,80 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 344 572,80 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 344 572,80 CZK 

Základní DPH 21 % 72 360,29 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 416 933,09 CZK 

v dne 14.10.2021 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

11 Přípravné a pfidružené práce HSV 84 480,00 25 

99 Přesun hmot a manipulace se suti HSV 260 092,80 75 

Cena celkem 344 572,80 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 000.1 

R: 

P.č Číslo položky 
Díl: 11 

1 113109408 

Díl: 99 
2 997221561 

3 997221569 

Příprava území 

Zvýšená tloušťka podkladního betonu 

Název položky 
Příoravné a ořidružené oráce 
Odstranění podkladu z betonu prostého, v ploše jednotlivě 
pres 200 m2, tloušťka vrstvy 80 mm s naložením na 
dopravní prostredek, s premístěním do 20 m a likvidací 

Původní tloušťka 100 mm : 

Nová tloušťka 180 mm, navýšení 80 mm : 1320 

Přesun hmot a manioulace se sutí 
Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 
do 1km 

Množství po navýšení tloušťky : 253,44 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km 

Odvoz betonu původní možnoství z SOD - 3 km již 
započtěny (30 km - 3 km=27 km) : 316,8*27 

Odvoz betonu po navýšení tloušťky do 30 km (30 km - 1 
km=29 km) : 253,44*29 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 

t 

t 

Množství 

1 320,00000 

1 320,00000 

253,44000 

253,44000 

15 903,36000 

8 553,60000 

7 349,76000 

Cena I MJ Celkem 
84480 00 

64,00 84 480,00 

260 092 80 
85,00 21 542,40 

15,00 238 550,40 

Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2021/152.B 
Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice 
Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

Objekt: so 102.1 Stezka pro pěší a cyklisty, chodníky 

Rozpočet: Chodník u byt.domu č.p.907 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČO: 00284611 

Masarykovo náměstí 189 DIČ: CZ00284611 

76601 Valašské Klobouky 

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. IČO: 48399477 

Jasenice 729 DIČ: CZ48399477 

75501 Vsetín 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 41 113,23 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 41 113,23 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 41113,23 CZK 

Základní DPH 21 % 8 633,78 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 49 747,01 CZK 

v dne 31.3.2022 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 1 472,63 4 

11 Prlpravné a přidružené práce HSV 4 747,50 12 

5 Komunikace pozemní HSV 16 016,40 39 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 11 037,60 27 

99 Přesun hmot a manipulace se sutí HSV 6 577,25 16 

998 Presun hmot HSV 1 261,85 3 

Cena celkem 41 113,23 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z4 



Položkový rozpočet 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 102.1 Stezka pro pěší a cyklisty, chodníky 

R: Chodník u byt.domu č.p.907 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 1 472,63 

1 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině m3 2,25000 148,00 333,00 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 

-0,300 : 15*1,5*0, 1 2,25000 

2 162751113 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu m3 2,25000 75,00 168,75 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

3 167151111 Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku m3 2,25000 35,00 78,75 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

4 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 3,82500 145,00 554,63 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

5 181951112 Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v m2 22,50000 15,00 337,50 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 

15*1,5 22,50000 

Díl: 11 Přípravné a ofidružené oráce 4 747 50 
6 113107222 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě m2 22,50000 30,00 675,00 

přes 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek zkameniva hrubého drceného, o ti. 

15*1,5 22,50000 

7 113202111 Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na m 30,00000 52,00 1 560,00 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 

15*2 30,00000 

8 979054441 Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího m2 22,50000 29,00 652,50 
materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 1 O m 
dlaždic, desek nebo tvarovek s 

22,5 22,50000 

9 113106132 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší spřemístěním hmot m2 22,50000 48,00 1 080,00 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo snaložením na 
dopravní prostředek s ložem zkameniva nebo živice a s 
jakoukoliv výplní spár strojně 

15*1,5 22,50000 

10 979024442 Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího m 30,00000 26,00 780,00 
materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 1 O m 
obrubníků a krajníků, vybouraných 

30 30,00000 

Ion: s Komunikace pozemní 16 016,40 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 102.1 

R: 

P.č . Číslo položky 
11 564831111 

12 564831111 

13 596211123 

14 59245021 

Díl: 9 
15 916231113 

16,59217017 

Díl: 99 
17 997221551 

18 997221559 

19 997221561 

20 997221569 

21 997221655 

22 99722186R 

Díl:998 
23 998223011 

24 998223091 

Stezka pro pěší a cyklisty, chodníky 

Chodník u byt.domu č.p.907 

Název položky 
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutněn í ti. 100 mm 

15*1,5 

Podklad ze štěrkodrti D s rozprostřením a zhutněním , 

po zhutnění ti. 100 mm 

15*1,5 

Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší složem z kameniva těženého nebo 
drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

15*1,5 

dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní 

22,5*1,015 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazení chodn íkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého 

15*2 

!obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 

30*1,015 

Přesun hmot a manipulace se sutí 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1km 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 
do 1km 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 

Poplatek za recykllaci 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným Příplatek kceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena I MJ Celkem 
m2 22,50000 96,00 2160,00 

22,50000 

m2 22,50000 96,00 2160,00 

22,50000 

m2 22,50000 260,00 5 850,00 

22,50000 

m2 22,83750 256,00 5 846,40 

22,83750 

11 037,60 
m 30,00000 238,00 7140,00 

30,00000 

m 30,45000 1 128,00! 3 897,601 

30,45000 

6 577,25 
t 6,52500 82,00 535,05 

t 32,62500 15,00 489,38 

t 11 ,88750 85,00 1 010,44 

t 23,77500 15,00 356,63 

t 6,52500 350,00 2 283,75 

t 11,88750 160,00 1 902,00 

1 261 ,85 
t 6,82080 165,00 1 125,43 

t 6,82080 20,00 136,42 

Stránka 4 z 4 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2021/152.B 
Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice 
Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

Objekt: so 102.1 Stezka pro pěší a cyklisty, chodníky 

Rozpočet: Mlatový přístupový chodník 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČO: 00284611 

Masarykovo náměstí 189 DIČ: CZ00284611 

76601 Valašské Klobouky 

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. IČO: 48399477 

Jasenice 729 DIČ: CZ48399477 

75501 Vsetín 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 29 205,84 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 29 205,84 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 29 205,84 CZK 

Základní DPH 21 % 6 133,23 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 35 339,07 CZK 

v dne 31.3.2022 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

11 Přípravné a přidružené práce HSV 2 822,40 10 

21 
Zakládání - úprava podloží a základové HSV 3 383,10 12 
spáry, zlepšování vlastností hornin 

5 Komunikace HSV 16 569,00 57 

998 Přesun hmot HSV 6 431,34 22 

Cena celkem 29 205,84 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Lučni - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 102.1 

R: 

P . č . Čislo položky 
Díl: 11 

1 162306111 

2 171206111 

3 121151123 

Díl: 21 

4 213141112 

5 169311201 

Díl: 5 
61564871111 

Díl:998 
7 998225111 

8 998225191 

Stezka pro pěší a cyklisty, chodníky 

Mlatový prlstupový chodník 

Název položky 
Příoravné a Dřidružené práce 
Vodorovné přemístěni výkopku bez naloženi, avšak se 
složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost 
přes 100 do 500 m 

63*0,2 

Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do 
násypů předepsaných tvarů s urovnáním 

uložení a rozprostřeni ornice : 63*0,2 

Sejmuti ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, ti. 
vrstvy do 200 mm 

35*1,8 

Zakládání - úprava podloží a základové 
soárv zleošování vlastnosti hornin 
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 

odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní vrovině 
nebo ve sklonu do 1 :5, šířky přes 3 do 6 m 

35*1,8 

[geotextilie netkaná PES+PP 400g/m2 

63*1,05 

Komunikace I Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť l 
frakce 0-32 mm 

35*1,8 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva , 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 1000 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena I MJ Celkem 
2 822,40 

m3 12,60000 78,00 982,80 

12,60000 

m3 12,60000 36,00 453,60 

12,60000 

m2 63,00000 22,00 1 386,00 

63,00000 

3 383,10 

m2 63,00000 18,00 1 134,00 

63,00000 

m2 66,15000 1 34,001 2 249,101 

66,15000 

16 569,00 

m2 I 63,000001 263,001 16 569,00 

63,00000 

6 431 ,34 
t 34,76403 165,00 5 736,06 

t 34,76403 20,00 695,28 

Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 102.1 Stezka pro pěší a cyklisty, chodníky 

R: Provizorní chodník a doplnění okapových chodníků 

P.č. Číslo ooložky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 5 Komunikace 88 863,60 

1 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť m2 426,00000 148,50 63 261,00 
frakce 0-32 mm 

2 566111211 Příplatek za rozprostření kameniva na plochu m2 426,00000 23,80 10 138,80 

3 560000145R Příplatek za manipulaci s kamenivem 0-32, naložení a m3 63,90000 242,00 15 463,80 
vodorovný přesun do 500 m 

Díl: 998 Pfesun hmot 29 790,18 
4 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t 161 ,02800 165,00 26 569,62 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu 

5 998223091 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t 161,02800 20,00 3 220,56 
dlážděným Příplatek kceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 

Díl:799 Ostatní 15 000,00 
6 7990001 Doplnění okapových chodníků z dlažby 40 x 40 x 4 cm kompl 1,00000 15 000,00 15 000,00 

včetně obrubníku 

Okapový chodník u vstupních dveří, 16 x 0,8 m = 12,8 m 

Celkem 133 653.78 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



- t o oz ovy rozpoce 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 102.1 Stezka pro pěší a cyklisty, chodníky 

R: Doplněni vodorovného DZ na cyklostezce 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce. bourání 29 670 00 

1 915711111 Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střik . barvou barva m 516,00000 22,50 11 610,00 
bílá 

2 915611111 Předznačen í pro vodorovné značení stříkané barvou nebo m 516,00000 35,00 18 060,00 
prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí 
proužky 

Celkem 29 670,00 ! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 101 .1 

R: 1 

P.č. Číslo položky 
Dil: 5 

1 565145121 

2 565165122 

3 573111113 

4 577144121 

Komunikace a parkovací stání 

Navýšení cen živičných materiálu 

Název položky 
Komunikace 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění ti. 60 mm 

Popis: 

Původní cena 388,00 Kč 

Nová cena 428,20 Kč 

Navýšení ceny 40,20 Kč 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutněni ti. 90 mm 

Popis: 

Původní cena 568,00 Kč 

Nová cena 582,40 Kč 

Navýšení ceny 14.4 Kč 

Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 1,50 kg/m2 

Popis: 

Původní cena 22,00 Kč 

Nová cena 26,45 Kč 

Navýšení ceny 4,45 Kč 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 s rozprostřením a 
se zhutněním znemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 
přes 3 m tř. I, po zhutnění ti. 50 mm 

Popis: 

Původní cena 338,00 Kč 

Nová cena 392,60 Kč 

Navýšení ceny 54,60 Kč 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
41 805.95 

m2 150,00000 40,20 6 030,00 

m2 365,00000 14,40 5 256,00 

m2 515,00000 4,45 2 291,75 

m2 517,00000 54,60 28 228,20 

41 805,95! 

Stránka 1 z 1 



TM Stav, spol. s.r.o. 

Jasenice 729 

755 01 Vsetín 

IČ:483994n 

PO NÍ PRŮMYSLOVÉ, INŽENÝRSKÉ STAVITELS1Vi 

Město Valašské Klobouky 
Masarykovo náměstí 189 

766 01 Valašské Klobouky 

IČ: 00284611 

Žádost o změnu závazku ze smlouvy na realizaci díla „Valašské Klobouky- regenerace panelového 

sídliště - ulice Luční" 

Obracíme se na vás s prosbou o zahájení jednání o změně závazku ze smlouvy na realizaci výše 
uvedeného díla, které provádíme na základě cenové nabídky ze dne 16.6.2021. Od podání naší 
nabídky do dnešního dne došlo k naprosto nepředvídatelnému nárůstu cen stavebních materiálů, 
prací i dodávek. Aktuálně probíhající válka na Ukrajině další akceleraci navyšování cen ještě 
znásobuje. 

Jsme si samozřejmě vědomi zákonných podmínek vztahujících se k veřejným zakázkám, v současné 
době je však situace taková, že i přes vynaložení maximálně objektivně možného úsilí, nelze tuto 
zakázku provést za původně ve smlouvě dojednaných podmínek. 

Obracíme se na vás tedy se žádostí o zvážení možnosti využití postupu ve smyslu společného 
stanoviska Ministerstva pro místní rozvoj a ÚOHS, a provedení změny podle § 222 odst. 4 U.VZ ve 
smyslu navýšení ceny jednotlivých položek - konkrétně dodávky stromů a keřů {také hnojivo, 
mulčovací kůra, apod.) ve stavebním objektu SO 801.1- Sadové úpravy a dále ve stavebním objektu 
SO 101.1- Komunikace a parkovací stání- položky asfaltový beton a infiltrační postřik. 
Jedná se o položky, které jsme nebyli schopni (na rozdíl od zbývajících komodit použitých k plnění 
zakázky) nakoupit na začátku realizace zakázky. Tyto stromy, keře a asfalty jsme nuceni nakupovat 
v reálném okamžiku realizace a tudíž nás v plném rozsahu postihlo jejich markantní zdražení. 

Chtěli bychom vás požádat o akceptaci navýšení cen těchto položek v rozsahu dle příloh k této 
žádosti: 

SO 801.1 Sadové úpravy - Změna závazku z výše uvedeného důvodu činí 223 889,18 Kč bez DPH. 

SO 101.1 Komunikace a parkovací stání - navýšení o 41 805,95 Kč bez DPH. 

ÚOHS i MMR ve svém stanovisku potvrdili, že v případě takové změny, která nepřevýší 15% z původní 
hodnoty zakázky, lze mít za to, že nedochází ke změně celkové povahy zakázky. 

TM Stav, spol. s r. o. 
Jasenice 729 
755 01 Vsetín 

Tel./fax: 571 402 619 
E-mail: info@tmstav.cz 
Web: www.tmstav.cz 

IČO: 48399477 
DIČ: CZ 48399477 

KB Vsetín 94-2569050247 /0100 



Dle propočtu i po připočtení všech změn v realizaci zakázky, které vyvstaly z dOvodů skutečných 
poměrů na staveništi, se k uvedenému limitu ani zdaleka nepřiblížíme. 
V průběhu celé stavby jsme se maximálně snažili provést veškerá opatření směřující k tomu, abychom 
dodrželi své závazky ze smlouvy, bohužel v tomto konkrétním případě to však nebylo v našich 
možnostech, a proto bychom vás chtěli poprosit o pochopení, lidský přístup a snahu nalézt přijatelné 
řešení. 

Závěrem bychom vás chtěli ujistit, že naše společnost si váží vaší dOvěrv a spolupráce a učiníme 
maximum pro to, aby tato spolupráce i za současné situace vyústila k oboustranně přijatelnému 
výsledku. 

Dne 30.5.2022 ve Vsetíně 

~spol.• r.o. .:,. 
r,ro-didl,ni iwb a obchodn# lYrJIJOlt 

Jasenioe 729, 75$ 01 VSEilN 
IČO: 48399477, DIC: CZ48399477 

T,,; .. T:ix: 511002819 



Položkový rozpočet 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 801.1 

R: 2 

P. č. Číslo položky 
Díl: 18 

1 25191155 

2 joo572410 

3 10265RK01 

4 j0265RK02 

5 10265RK03 

610265RK05 

7 10265RK06 

810265RK07 

9 j0265RK08 

1010264RS01 

Sadové úpravy 

Navýšení cen za dodávku zeleně 

Název položky 
Zemní oráce - povrchové úpravy terénu 
hnojivo průmyslové Cererit 

Popis: 

Původní cena 23,00 Kč 

Nová cena 26,25 Kč 

Navýšení ceny 3,25 Kč 

i osivo směs travní parková 

Popis: 

Původní cena 112,00 Kč 

Nová cena 136,50 Kč 

Navýšeni ceny 24,50 Kč 

I Rosa The fairy 

Popis: 

Původní cena 85.00 Kč 

Nová cena 138,60 Kč 

Navýšeni ceny 53,60 Kč 

ILavandula an.hitcote blue 

Popis: 

Původní cena 85, 00 Kč 

Nová cena 109,73 Kč 

Navýšeni ceny 24,73 Kč 

lcotoneaster horizontalis 

Popis: 

Původní cena 36,00 Kč 

Nová cena 51,98 Kč 

Navýšeni ceny 15,98 Kč 

jspiraea japonice "Uttle princes" 

Popis: 

Původní cena 42,00 Kč 

Nová cena 63,53 Kč 

Navýšeni ceny 21,53 Kč 

jspiraea japonica "Golden princes" 

Popis: 

Původní cena 42.00 Kč 

Nová cena 63,53 Kč 

Navýšeni ceny 21,53 Kč 

IWeigelia florida Purpurea 

Popis: 

Původní cena 51,00 Kč 

Nová cena 98, 18 Kč 

Navýšení ceny 47,18 Kč 

iJuniperus horizontalis 

Popis: 

Původní cena 112,00 Kč 

Nová cena 138,60 Kč 

Navýšení ceny 26,60 Kč 

I Liguidaml:iar styraciflua Worplesdon 16-18 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
223 889,18 

kg 319,00000 3,25 1 036,75 

kg 87,00000 1 24,50 1 2 131,501 

kus 18,000001 53,60 1 964,80 1 

kus 36,00000 1 24,73! 890,28 1 

kus 30,00000 1 15,981 479,401 

kus 30,000001 21 ,53 ! 645,901 

kus 30,00000 ! 21,531 645,901 

kus 30,00000 1 47,181 1 415,40 1 

kus 30,000001 26,601 798,00 1 

kus 6,ooooo j 5 347,00 1 32 082,001 

Stránka 1 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 801.1 

R: 2 

P.č Číslo položky 

11 10264RS02 

12 j 0264RS03 

1310264RS04 

1410264RS05 

1510264RS06 

16[0264RS07 

17 [60591257 

18!6059125R 

19 j6059132R 

Sadové úpravy 

Navýšení cen za dodávku zeleně 

Název položky 
Popis: 

Původní cena 4208,00 Kč 

Nová cena 9555,00 Kč 

Navýšení ceny 5347,00 Kč 

IPlatanus hispanica Tremonia 16-18 

Popis: 

Původní cena 4208,00 Kč 

Nová cena 6615,00 Kč 

Navýšeni ceny 2407,00 Kč 

ITilia cordata Rancho 16-18 

Popis: 

Původní cena 3740,00 Kč 

Nová cena 6615,00 Kč 

Navýšení ceny 2875,00 Kč 

IAcer rubrum October glory 16-18 

Popis: 

Původní cena 4208,00 Kč 

Nová cena 7980,00 Kč 

Navýšení ceny 3772,00 Kč 

(Acer campreste Elsrijk 16-18 

Popis: 

Původní cena 4208,00 Kč 

Nová cena 12915,00 Kč 

Navýšení ceny 8707,00 Kč 

iAesculus carnea Briotii 16-18 

Popis: 

Původní cena 4208,00 Kč 

Nová cena 8190,00 Kč 

Navýšení ceny 3982,00 Kč 

!Malus royalty 16-18 

Popis: 

Původní cena 4208,00 Kč 

Nová cena 8190,00 Kč 

Navýšení ceny 3982,00 Kč 

j kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m 

Popis: 

Původní cena 84,00 Kč 

Nová cena 262,50,00 Kč 

Navýšení ceny 178,50 Kč 

) Příčka ke kůlu 
Popis: 

Původní cena 17,00 Kč 

Nová cena 47,50 Kč 

Navýšení ceny 30,50 Kč 

!Dodávka úvazků 
Popis: 

Původní cena 9,00 Kč 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena I MJ Celkem 

kus 7,20000 1 2 407,00 1 17 330,40 1 

kus 12,000001 2 875,00! 34 500,001 

kus 6,00000 1 3 772,00 1 22 632,00 1 

kus 3,60000 1 8 707,00 1 31 345,20 1 

kus 7,20000 1 3 982,oo l 28 670,40 1 

kus 4,80000 1 3 982,00 1 19113,601 

kus 124,845001 178,501 22 284,83 1 

kus 124,845001 30,50 ! 3 807,77 1 

m 135,30000 1 3,60 1 487,08 1 

Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 801.1 

R: 2 

P.č. Číslo položky 

20 110391100 

Sadové úpravy 

Navýšení cen za dodávku zeleně 

Název položky 
Nová cena 12,60 Kč 

Navýšení ceny 3,60 Kč 

! kůra mulčovací VL 

Popis: 

Původní cena 1122,00 Kč 

Nová cena 1433, 15 Kč 

Navýšeni ceny 311, 15 Kč 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena I MJ Celkem 

m3 8,44600 j 311,15 1 2 627,971 

223 889,18l 

Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 801.1 Sadové úpravy 

R: 1 Navýšeni tloušťky ornice 

P. č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní oráce 89 994.00 

1 162306111 Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se m3 849,00000 71,00 60 279,00 
složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost 
přes 1 00 do 500 m 

2 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku m3 849,00000 35,00 29 715,00 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

Díl: 18 Povrchové úoravv terénu 90 920,00 
3 181351113 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu m2 5 520,00000 15,00 82 800,00 

sklonu do 1 :5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, ti. 
vrstvy do 200 mm 

4 182351123 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1 :5 m2 140,00000 58,00 8 120,00 
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, ti. vrstvy do 
200mm 

Celkem 180 914,00 ! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 903 Centrální hřiště 

R: 1 Doplnění prvku mobiliáre 

P.č . Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce bourání 73 380,00 

1 93600RMOa Doprava a montáž (vč.spodní stavby) prvku mobiliáře "a" kus 1,00000 10 890,00 10 890,00 
sestava kruhové lavice s opěradly - viz.výkres.č. D.1-10 

2 7492RM0a1 Dodávka prvku mobiliáře "a1" - kruhová lavice s opěradly, kus 1,00000 62 490,00 62 490,00 
vnitř.poloměr 2,50 m, výseč á 90 stupňů, kov-tropické 
dřevo - viz . výkr.č . D.1-10 

Celkem 73 380,00 ! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



- t o oz ovy rozpoce 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Lučni - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 801.1 Sadové úpravy 

R: 3 Neprováděné práce - dodávka ornice 

P.č. Čislo ooložkY Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
on: 1a Zemní Práce - oovrchové úPravv terénu -207 652.28 

1 1036410R zemina pro terénní úpravy - zemina vhodná k zúrodnění t -451,41800 460,00 -207652,28 

Celkem -207 652,28 ! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



- t o oz ovy rozpoce 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 102.1 Stezka pro pěší a cyklisty, chodníky 

R: Neprováděné práce - prolití konstrukce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 21 Zakládáni - úprava podloži a základové -211 725,80 

soárv. zleniováni vlastností hornin 
1 462451114 Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu m3 -74,03000 2 860,00 -211 725,80 

cementovou maltou MC-25 

Celkem -211 125180 I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



- t o oz ovy rozpoce 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 102.1 Stezka pro pěší a cyklisty, chodníky 

R: Neprováděné práce - posunuti napojeni na stávající chodník 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce -6 796,80 

1 122252205 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a m3 -14,40000 88,00 -1 267,20 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 
000m3 

2 162751113 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu m3 -14,40000 75,00 -1 080,00 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

3 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t -24,48000 145,00 -3 549,60 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

4 181152302 Uprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v m2 -45,00000 20,00 -900,00 
zářezech mimo skalních se zhutněním 

Díl: 21 Zakládání - úprava podloží a základové -2 511,00 
soárv. zleošování vlastností hornin 

5 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační , m2 -45,00000 18,00 -810,00 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní vrovině 
nebo ve sklonu do 1 :5, šířky přes 3 do 6 m 

6 69311202 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační , drenážní m2 -47,25000 36,00 -1 701,00 
PES(70%)+PP(30%) 500g/m2 

Díl: 3 Svislé a komoletní konstrukce -58 598 80 
7 5922841R palisáda betonová přírodní 160x160x900mm kus -248,30000 236,00 -58 598,80 

Díl: 5 Komunikace oozemní -43 518,15 
8 564831111 Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, m2 -45,00000 96,00 -4 320,00 

po zhutnění ti. 100 mm 

9 564831111 Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, m2 -45,00000 96,00 -4 320,00 
po zhutnění ti. 100 mm 

10 564861111 Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněn ím , m2 -45,00000 172,00 -7 740,00 
po zhutnění ti. 200 mm 

11 596211223 Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic m2 -45,00000 260,00 -11 700,00 
komunikací pro pěší složem z kameniva těženého nebo 
drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým 
hutněním , vibrováním a se smetením přebytečného 

12 5924500R dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná - m2 -45,67500 338,00 -15438,15 
bez zkosených hran 

Díl:9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 037,60 
13 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením m -15,00000 238,00 -3 570,00 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
ležatého s bočn í opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého 

14 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením m -15,00000 238,00 -3 570,00 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého 

15 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x1 Ox25 cm m -30,45000 128,00 -3 897,60 

Celkem -122 462,35 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



v t o oz ovy rozpoce 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: S0903 Centrální hřiště 

R: 2 Neprováděné práce - provápění zeminy 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce -30 265.20 

1 119001201 Uprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými m3 -105,00000 150,00 -15 750,00 
pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a 
zpracovatelnosti u hrubých terénních úprav, násypů a 
zásypů 

2 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t -5,67000 2 560,00 -14 515,20 

Díl: 21 Zakládání - úprava podloží a základové -19 006,80 
spárv. zlepšováni vlastností hornin 

3 561021111 Zřízeni podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy m2 -80,00000 120,00 -9 600,00 
vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve 
specifikaci) s rozprostřením , promísením, vlhčením, 
zhutněním a ošetřením vodou plochy 

do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 150 do 200 mm 

4 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní -3,60000 2 613,00 -9 406,80 

Celkem -49 272,00! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

S: 2021/152.B Valašské Klobouky - regenerace panelového sídliště - ulice Luční - 1.etapa - uznatelné náklady 

O: so 101.1 Komunikace a parkovací stání 

R: 2 Změna a úprava podkladních vrstev 

P .č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 21 Zakládání - úprava podloží a základové 8 614,32 

soárv zleošování vlastností hornin 
1 462451114 Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu m3 3,01200 2 860,00 8 614,32 

cementovou maltou Me-25 

Díl:5 Komunikace pozemní -37 771 ,92 
2 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem se bez dilatačních m2 -162,81000 232,00 -37 771,92 

spár, s rozprostřením a zhutněním se e 8/10 (KSe I), po 
zhutnění ti. 120 mm 

Díl: 998 Přesun hmot 1 355,60 
3 998225111 Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, t 7,32756 165,00 1 209,05 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

4 998225191 Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, t 7,32756 20,00 146,55 
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 1000 m 

Celkem -27 802,00 ! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 




